
MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000 

RUA PAULO FERNANDES DE FARIA, 55- CENTRO-DORES DO TURVO. 

CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel:  0800 032 3040 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 56 DE 09 DE JULHO DE 2024. 

 
“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS”. 

 
 
  O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da 
necessidade de avaliação de bens imóveis para avaliação e pesquisa de preço; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação de bens Imóveis, 
para realização de atividades de avaliação prévia e pesquisa de mercado dos 
preços de bens imóveis para a Administração Pública Municipal, sendo assim 
constituída: 

 
TITULARES 

 
Membro: José Ataul Coelho, portador do CPF n° 522.764.496-91 e RG nº 

M3.002.635 SSP/MG; 
 
Membro: Almir Sebastião Coelho, portador do CPF nº 075.149.346-50 e 

RG nº MG – 14.719.830.  
 
Membro: Washington Luis Cabral da Silva, portador do CPF n° 

868.774.886-87 e RG n° M 6.625.189.  
 
 
Art. 1º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 2º.   Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Dores do Turvo/MG, 09 de julho de 2024. 
 
 
 

VALDIR RIBEIRO DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 


